selección de las solicitudes de exposición presentadas en una reunión anual

que establecerá la programación de la Sala de Arte en el transcurso del año

siguiente.

SEGUNDA. CONTRAPRESTACIONES ECONÓMICAS

La Sala de Arte El  Brocense,  abonará al  AUTOR/A seleccionado en

conceptos de honorarios, la cantidad de MIL QUINIENTOS EUROS (1.500 €),

cantidad a la que serán aplicadas las retenciones fiscales correspondientes y

para cuyo pago será necesaria la presentación de la correspondiente factura.

En el  caso de propuestas colectivas,  dicha cantidad será  única y total  por

proyecto seleccionado, con independencia del número de participantes